
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2013 - PMCV. 
A Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a Tomada de Preços n° 
04/2013, tipo menor preço global. Objeto: construção de um barracão industrial com área de 400,00m2, 
conforme especificações das planilhas orçamentárias, memoriais e projetos anexos ao presente. 
Proposta Siconv nº 013380/2012 – Programa: Fomento ao Desenvolvimento de Micro, Pequenas e 
Empresas de Médio Porte do Ministério do Desenvolvimento, Indústria e Comércio Exterior – Processo nº 
52000.011645/2012-13 – Convênio Siconv nº 778313/2012 e Convênio MDIC nº 02/2012. Abertura dos 
envelopes: às 09:00 hs do dia 04 de Abril de 2013, na Sala de licitações da Prefeitura, sita a Praça 
Angelo Mezzomo, s/n°. O valor máximo é de R$ 260.247,56 (duzentos e sessenta mil duzentos e 
quarenta e sete reais e cinquenta e seis centavos). Prazo para execução é de 150 (cento e cinquenta) 
dias. O edital deverá ser retirado na sede da Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, das 08:00 as 12:00 e 
das 13:30 as 17:30 horas. Informações: (46) 3232-8300. 

Coronel Vivida, 18 de Março de 2013. 
Ademir Antonio Aziliero - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 


